5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ

	20 августа 2021 г.
	                                                      № 55/369-2

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса
 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя решила:
1. Освободить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса от их обязанностей до истечения срока полномочий          с последующим зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании личных заявлений в соответствии с приложением   № 1 к настоящему решению.
2. Освободить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса от их обязанностей до истечения срока полномочий          без зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий        на основании личных заявлений в соответствии                                                      с   приложением № 2   к настоящему решению.
3. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 74 с правом решающего голоса Гончаровой  Людмилы Васильевны, предложенной Севастопольское городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в связи со смертью (Свидетельство о смерти I-KM № 547357, запись акта о смерти                      № 170219920000201080002 составлена 11.08.2021 Отделом записи актов гражданского состояния Гагаринского района города Севастополя Управления ЗАГС города Севастополя).

4. Направить копию настоящего решения в Севастопольскую городскую избирательную комиссию, системному администратору Государственной автоматизированной системы «Выборы Гагаринского района города Севастополя Коб К.В.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на секретаря территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя Смирнову В.А.
	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	                                            В.А. Смирнова

	Приложение № 1
                        УТВЕРЖДЕНО

	решением территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	от 20.08.2021 № 55/369-2

Список

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса, освобожденных от их обязанностей до истечения срока полномочий
с последующим зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Ф.И.О. выбывшего члена УИК с правом решающего голоса
	Номер УИК
	Субъект назначения

	1.
	Висневски Александр Евгеньевич
	43
	ГКО «Русь»

	2.
	Нилогова Алина Викторовна
	70
	собрание избирателей по месту жительства - ул. Комбрига Потапова, д. 23

	3.
	Понятов Александр Иванович
	43
	СРО ОО «Дети войны»

	4.
	Филюхина Ирина Александровна
	44
	собрание избирателей по месту жительства - ул. Казачья Бухта, дом 10

	Приложение № 2
                        УТВЕРЖДЕНО

	решением территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	от 20.08.2021 № 55/369-2

Список

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса, освобожденных от их обязанностей до истечения срока полномочий без зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Ф.И.О. выбывшего члена УИК с правом решающего голоса
	Номер УИК
	Субъект назначения

	1.
	Аргунова Светлана Анатольевна
	56
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в городе Севастополь

	2.
	Бебнев Вячеслав Борисович
	36
	Общественное объединение- городское казачье общество «Русь»

	3.
	Воропаева Лариса Тихоновна
	45
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Севастополе

	4.
	Дьяченко Елена Заудатовна
	77
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Севастополе

	5.
	Дрень Наталья Геннадьевна

	Севастопольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	6.
	Завалишина Елена Анатольевна
	56
	Севастопольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	7.
	Ивченко Лариса Юрьевна
	70
	Общественное объединение- городское казачье общество «Русь»

	8.
	Калинина Наталья Евгеньевна
	39
	собрание избирателей по месту жительства - ул. Челнокова12/2

	9.
	Каплун Людмила Николаевна
	50
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Севастополе

	10.
	Костенко Валентина Александровна
	43
	Севастопольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	11.
	Лебедев Артем Константинович
	60
	собрание избирателей по месту учебы - Севастопольский ГУ.

	12.
	Лоенко Кирилл Дмитриевич
	57
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Севастополе

	13.
	Манучарян Кристина Жирайровна
	37
	собрание избирателей по месту учебы - СЭГИ КФУ им. В. И. Вернадского

	14.
	Морозова Александра Юрьевна
	37
	Севастопольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15.
	Овчинников Евгений Валерьевич
	82
	Общественное объединение- городское казачье общество «Русь»

	16.
	Передернина Светлана Владимировна
	45
	Севастопольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17.
	Пономарева Людмила Павловна
	38
	Севастопольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18.
	Радо Татьяна Андреевна
	77
	Севастопольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»